
Uchwała Nr XXVII/194/2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia  6  listopada  2008 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmiany w Statucie Samodzielnego  Publicznego   
                  Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego  w Karczewie

        Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990roku, 
o  samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)oraz  art. 39 
ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 
2007 r. Nr 14, poz. 89  ze zm. ) i na podstawie  § 11 pkt 6   Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu  Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie -  Rada Miejska 
w Karczewie  uchwala,  co następuje :

§ 1

Zatwierdza zmianę treści  pkt 12 w § 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w brzmieniu  określonym w 
Uchwale Nr 3/2008  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie, będącej załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia.

                                                                                                         
                                                                                        Przewodnicząca
                                                                              Rady  Miejskiej  w Karczewie
                                                                                      mgr  Danuta Żelazko



                                                                                                         Załącznik do Uchwały
                                                                                                             Nr XXVII/194/2008

Uchwała Nr 3/2008
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego  w  Karczewie
z dnia  4  listopada  2008 roku

w sprawie: zmiany w Statucie Samodzielnego  Publicznego  Zespołu Zakładów    
                   Lecznictwa Otwartego  w Karczewie

        Na podstawie  art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.  Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm. ) oraz  § 11 pkt 6   Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 
( Uchwała Nr XXVII/150/2000 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
19 grudnia 2000r.) Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Karczewie uchwala,  co następuje :

§ 1

Zmienia się pkt 12  w  § 3  Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Karczewie, który otrzymuje nowe brzmienie:
„Pracownia fizjoterapii 
 05-480 Karczew, ul. Widok 1”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Społecznej
                                                                             Samodzielnego Publicznego Zespołu
                                                                         Zakładów Lecznictwa Otwartego w 
Karczewie
                                                                                  inż. Władysław Dariusz Łokietek


